DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA HISTÓRIA E
GEOGRAFIA DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO LOCAL: QUANDO O FUTURO
PROFESSOR E O ALUNO NÃO VIVÊNCIARAM O AMBIENTE AO QUAL ELE ESTÁ
ENSINANDO E APRENDENDO de autoria de KLEBER RUAN SANTANA GOMES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php